
APSKAITOS PRIETAISŲ RODMENŲ SUDERINIMO AKTAS

Objektas_____________________________________
Objekto adresas

_____________________________
Data

Objekto pardavėjas – ________________________________, a/k ___________________, deklaruota
gyvenamoji (registruotos buveinės) vieta  – ______________________________________________,
toliau – Pardavėjas, ir

Objekto  pirkėjas  – ________________________________, a/k  ___________________, deklaruota
gyvenamoji  (registruotos buveinės)  vieta  – ______________________________________________,
toliau – Pirkėjas,

toliau  kartu  vadinami  Šalimis,  o  kiekvienas  atskirai  –  Šalimi,  sudarė  šį  apskaitos  prietaisų
rodmenų suderinimo aktą (toliau – Aktas):

1. Šalys šiuo Aktu patvirtina, kad Pirkėjas komunalinių paslaugų teikėjams įsipareigoja mokėti
nuo šių komunalinių paslaugų teikėjų apskaitos prietaisų (toliau – Skaitiklis) parodymų: 

Eil.
Skaitiklis

Skaitiklio
Skaitiklio skalė Rodmenys

Nr. numeris
1. Elektros energija
2. Elektros energija
3. Karštas vanduo
4. Dujos
5. Šildymas
6. Geriamojo vandens skaitiklis Nr.1

Geriamojo vandens skaitiklis Nr.2
7. (jei yra daugiau skaitiklių, įrašykite

žemiau esančiose eilutėse)

8.

9.

10.

2. Pardavėjas įsipareigoja per 5 (penkias) kalendorines dienas nuo šio Akto pasirašymo dienos
nutraukti su paslaugų teikėjais sudarytas sutartis, visiškai atsiskaityti už suteiktas paslaugas
ir apie sutarčių nutraukimą informuoti Pirkėją. 

3. Pirkėjas įsipareigoja per 5 (penkias) kalendorines dienas nuo šio Akto pasirašymo dienos
kreiptis į paslaugų teikėjus dėl naujų sutarčių sudarymo. 

4. Tuo  atveju,  jei  Pardavėjas  nenutraukia  su  paslaugų  teikėjais  sudarytų  sutarčių,  Šalys
susitaria, kad Pardavėjo ir paslaugų teikėjų sudarytos sutartys gali būti nutrauktos Pirkėjo
prašymu įvykdant Akto 3 punkte nurodytą pareigą. 

5. Tais atvejais, kai sutartys su paslaugų teikėjais Pardavėjo nėra nutraukiamos, o Pirkėjo nėra
sudaromos naujos, Pirkėjas atsako už Pardavėjo prievolės atsiskaityti su paslaugų tiekėjais
už suteiktas paslaugas įvykdymą. 

6. Aktas sudaromas dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai. 
7. Šalių parašai: 

PARDAVĖJAS PIRKĖJAS

Vardas, pavardė, parašas Vardas, pavardė, parašas

Tel. +370 Tel. +370

El. p.: El. p.:
1


